
Z/050189 AB/032170

GEMEENTE BOEKEL

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Boekel;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 10 januari 2023

gelet op:

• De gemeentewet

• De Wet gemeenschappelijke regelingen

BESLUIT:
1. Geen zienswijze indienen op de consultatieversie van de Centrumregeling Wmo BNO-O 

2024-2028.
2. Een positieve reactie te geven op de consultatieversies van het Beleidskader Wmo 

BNO-O 2024-2028, Koersdocument Inwoners met een psychische kwetsbaarheid en 
Inkoopplan Wmo BNO-O 2024-2028.

3. Akkoord gaan met de bedragen voor de afrekening van de inkooporganisatie (€40.991,- 
voor 2023 en €43.754,- voor 2024) en deze meenemen in de voorjaarsnota 2023.

Aldus besloten in de openbare vergadering van
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 16 februari 2023

de griffier                                                               de voorzitter

Jkvr. mr. A.B.M. Beelaerts van Blokland               C.J.M. van den Elsen


